1.75Perc IIBB Buenos Aires  531.492.50  9.301.12

1.96Perc IIBB Misiones  531.492.50  10.417.25

4.00Perc IIBB CABA Padron General  531.492.50  21.259.70

21.00IVA_21  531.492.50  111.613.43

Subtotal:  531.492,50

Total IVA:  111.613,43

Total Percep. IIBB:  40.978,07

▌Total:  684.084,00

seiscientos ochenta y cuatro mil ochenta y cuatro y 00 / 100ARSSon:

CAE:

VTO:

Printed by SAP Business One

1/1Página:

16/05/2024

74198164151079Forma de envio.:

FACTURAR EN PESOS Y ENVIAMOS Basado en 

Pedidos de cliente 15397. Basado en Entregas 

14652.

Comentarios: